
Uchwała Nr 809/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych i zadań własnych oraz zadań 
realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2025 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych po skonie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

2) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 oraz w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po skonie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

6) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

7) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po skonie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 11 
do niniejszej uchwały;

8) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 12 oraz po skonie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 13 do niniejszej uchwały;

9) Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze w zakresie zadań zleconych 
po skonie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały;

10) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po skonie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały



11) Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 16 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXI/169/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta- Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2460

"Promowanie działań na rzecz ochrony środowiska 
oraz inicjatyw ekologicznych wśród mieszkańców Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego"
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

105 331,50 -105 331,50 0,00

Razem dochody bieżące 105 331,50 -105 331,50 0,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

275 128,04 74 510,66 349 638,70

Razem dochody bieżące 275 128,04 74 510,66 349 638,70

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 210 857,00 1 127 061,00 1 337 918,00
Razem dochody bieżące 210 857,00 1 127 061,00 1 337 918,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

2057

2059

"Edukacja na 5+ "
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

322 904,61

15 197,39

-814,42

-38,33

322 090,19

15 159,06

Razem dochody bieżące 338 102,00 -852,75 337 249,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

2690

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 
zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka 
na lata 2024-2027”
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

194 267,00 10 319,00 204 586,00

Razem dochody bieżące 194 267,00 10 319,00 204 586,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

85333 Powiatowe urzędy pracy
"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego wschodniego"

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

51 250,00 -51 250,00 0,00

Razem dochody bieżące 51 250,00 -51 250,00 0,00

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

"#Rodzina"
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

1 153 802,02 -733 683,19 420 118,83

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

135 741,33 -86 315,61 49 425,72

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 122 157,57 -2 592 826,66 1 529 330,91

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

484 959,38 -305 038,22 179 921,16

Razem dochody bieżące 5 896 660,30 -3 717 863,68 2 178 796,62

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 7 071 595,84 -2 663 407,27 4 408 188,57

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

1 366 708,26 -653 020,00 713 688,26

w tym:
gmina Brojce 15 000,00 0,00 15 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 
rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku 
od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu"

15 000,00 -15 000,00 0,00

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku od DW714 do ul. Górnej 
w Bukowcu"

0,00 15 000,00 15 000,00

gmina Koluszki 613 020,00 -613 020,00 0,00
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E 
w Gminie Koluszki"

613 020,00 -613 020,00 0,00

gmina Nowosolna 398 688,26 0,00 398 688,26



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Przebudowa drogi powiatowej nr I151E w miejscowości 
Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady Al 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, 
gm. Nowosolna" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych ni' 2923E, 
2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

398 688,26 398 688,26

gmina Tuszyn 340 000,00 -40 000,00 300 000,00
"Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E 
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn"

300 000,00 300 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928E - ul. Głównej 
w miejscowości Bądzyń i Zofiówka, gm. Tuszyn"

40 000,00 -40 000,00 0,00

Razem dochody majątkowe 1 366 708,26 -653 020,00 713 688,26

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
w tym:

4 081 575,36 -1 483 261,59 2 598 313,77

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E w m. Janówka, 
gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia
pn. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

77 195,00 -77 195,00 0,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów 
w drodze powiatowej nr 2914E" i w ramach projektu 
pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów 
inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 
nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy

15 854,66 15 854,66

do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym" 
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 29I8E i 2913E 
w Gminie Koluszki"

1 464 192,00 -1 299 831,59 164360,41

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 
Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady Al 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, 
gm. Nowosolna" w ramach przedsięwzięcia
pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 
2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

2 418 098,70 2 418 098,70

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E na terenie gminy 
Brojce i gminy Rzgów" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

106 235,00 -106 235,00 0,00

Razem dochody majątkowe 4 081 575,36 -1 483 261,59 2 598 313,77

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność

6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 
w tym:

700 000,00 0,00 700 000,00

"Zakup sprzętu w ramach realizacji Programu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w 2025 roku"

700 000,00 -63 000,00 637 000,00

"Wykonanie projektu budowlanego magazynu OLiOC" 0,00 63 000,00 63 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

Razem dochody majątkowe 700 000,00 0,00 700 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 390 000,00 390 000,00

w tym:
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej

0,00 390 000,00 390 000,00

"Zakup samochodu kwatermistrzowskiego
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego
z siedzibą w Koluszkach"

0,00 230 000,00 230 000,00

"Zakup samochodu operacyjnego z przeznaczeniem 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach"

0,00 160 000,00 160 000,00

Razem dochody majątkowe 0,00 390 000,00 390 000,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

455 000,00 0,00 455 000,00

w tym:
województwo łódzkie 380 000,00 0,00 380 000,00

"Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół nr 2 
w Koluszkach"

380 000,00 380 000,00

gmina Koluszki 75 000,00 0,00 75 000,00

"Rozbudowa infrastruktury sportowej szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych w Koluszkach"

75 000,00 -75 000,00 0,00

"Power Hub Kompetencji i Sprawności - Rozwój Zespołu 
Szkół nr 2 w Koluszkach"

0,00 75 000,00 75 000,00

Razem dochody majątkowe 455 000,00 0.00 455 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 
w tym:

150 000,00 -150 000,00 0,00

województwo łódzkie 150 000,00 -150 000,00 0,00

"Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności w parku 
dworskim w Lisowicach"

150 000,00 -150 000,00 0,00

Razem dochody majątkowe 150 000,00 -150 000,00 0,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

92595 Pozostała działalność
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 
w tym:

0,00 150 000,00 150 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

województwo łódzkie

"Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności w parku 
dworskim w Lisowicach"

0,00

0,00
150 000,00

150 000,00
150 000,00

150 000,00

Razem dochody majątkowe 0,00 150 000,00 150 (100,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 6 753 283,62 -1 746 281,59 5 007 002,03

OGÓŁEM DOCHODY 13 824 879,46 -4 409 688,86 9 415 190,60



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 809/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg

4270 Zakup usług remontowych 191 859,00 -60 000,00 131 859,00
Razem zadania statutowe 191 859,00 -60 000,00 131 859,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4 405 256,89 60 000,00 4 465 256,89

w tym: 
gmina Andrespol 505 037,00 60 000,00 565 037,00
gmina Brojce 467 415,00 0,00 467 415,00
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Brójce 437 415,00 437 415,00
dp 2906E na terenie gminy Rzgów 30 000,00 30 000,00

gmina Koluszki 1 119 370,00 1 119 370,00
gmina Nowosołna 296 279,89 296 279,89
gmina Rzgów 775 012,00 775 012,00
gmina Tuszyn 1 242 143,00 1 242 143,00
Razem dotacje na zadania bieżące 4 405 256,89 60 000,00 4 465 256,89
Razem wydatki bieżące 4 597 115,89 0,00 4 597 115,89

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 361,50 5 938,50 137 300,00

Razem zadania statutowe 131 361,50 5 938,50 137300,00

Razem wydatki bieżące 131 361,50 5 938,50 137 300,00

"Promowanie działań na rzecz ochrony środowiska 
oraz inicjatyw ekologicznych wśród mieszkańców 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

21 061,50 -21 061,50 0,00

środki z budżetu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

18 050,00 -18 050,00 0,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 3 011,50 -3 011,50 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 208,50 -90 208,50 0,00

w tym:
środki z budżetu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

87 281,50 -87 281,50 0,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 927,00 -2 927,00 0,00
Razem zadania statutowe 111270,00 -111 270,00 0,00
Razem wydatki bieżące 111 270,00 -111 270,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
4260 Zakup energii 379 866,00 6 814,00 386 680,00

Razem zadania statutowe 379 866,00 6 814,00 386 680,00
Razem wydatki bieżące 319 866,00 6 814,00 386 680,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 219 613,39 -98 517,50 5 121 095,89

WYDATKI MAJĄTKOMYE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 312 449,30 -3 843 714,15 12 468 735,15

w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E 
w m. Janówka, gm. Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa dróg 
powiatowych nr 2906E i nr 2921E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

154 390,00 -154 390,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 77 195,00 -77 195,00 0,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 77195,00 -77 195,00 0,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

154 390,00 -154 390,00 0,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn,

641 955,00 0,00 641 955,00

gmina Brojce" - etap II 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 502 195,00 502 195,00
środki z budżetu Województwa Łódzkiego 139 760,00 139 760,00
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brojce - Wardzyn"

1 085 000,00 0,00 1 085 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 085 000,00 7 085 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E na odcinku 
od ronda przy trasie Górna w Łodzi do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2906E w miejscowości 
Przypusta, gm. Brojce"

100 000,00 -100 000,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 -700 000,00 0,00
"Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923 E 
na odcinku od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu"

15 000,00 -15 000,00 0,00

w tym:
pomoc jinansowa z budżetu Gminy Brojce 75 000,00 -15 000,00 0,00
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
ni- 2923E na odcinku od DW714 do ul. Górnej 
w Bukowcu"

0,00 15 000,00 15 000,00

w tym:
pomoc jinansowa z budżetu Gminy Brojce 0,00 15 000,00 75 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 841 955,00 -100 000,00 1 741 955,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Gałkowie Dużvm"

755 856,03 0,00 755 856,03

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 740 001,37 740 001,37
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 15 854,66 15 854,66
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

2 699 780,00 -2 336 089,57 363 690,43

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 622 568,00 -423 237,98 199 330,02
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 613 020,00 -613 020,00 0,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 464 192,00 -1 299 831,59 164 360,41
"Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 2918E - ul. 11 Listopada 
w Koluszkach"

250 000,00 -190 000,00 60 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 250 000,00 -190 000,00 60 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

3 705 636,03 -2 526 089,57 1 179 546,46

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

6 087 876,22 0,00 6 087 876,22

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 3 271 089,26 3 271 089,26
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 398 688,26 398 688,26
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 418 098,70 2 418 098,70
"Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nor 1148E 
w m. Kopanka, gm. Nowosolna"

162 278,00 -162 278,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 162 2 78,00 -162 2 78,00 0,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ronda w drodze powiatowej 
nr 1151E/2913E w m. Wiączyń Dolny,

100 000,00 -100 000,00 0,00

gm. Nowosolna" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 700 000,00 -100 000,00 0,00
"Modernizacja drogi powiatowej nr 1119E 
- ul. Polnej w Grabinie, gm. Nowosolna"

50 000,00 -40 000,00 10 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 -40 000,00 10 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

6400 154,22 -302 2 78,00 6 097 876,22

"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
1233E w Bronisinie Dworskim"

182 865,79 -182 865,79 0,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 182 865,79 -182 865,79 0,00
"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 182 865,79 -182 865,79 0,00
2909E - ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku 
od ulicy Tuszyńskiej do ulicy Literackiej')" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 182 865,79 -182 865,79 0,00
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 80 000,00 -80 000,00 0,00
do Starej Gadki ul. Lucerniana"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 -80 000,00 0,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 8 113,00 -8 113,00 0,00
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 8 113,00 -8 113,00 0,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 0,00 8 113,00 8 113,00
i Kaiiuku, gm. Rzgów" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 8 113,00 8113,00
"Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu 15 990,00 0,00 15 990,00
mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2942E 
- ul. Łódzkiej w Rzgowie" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 15 990,00 15 990,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 469 834,58 -445 731,58 24 103,00

"Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E 664 278,00 200 000,00 864 278,00
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 364 2 78,00 200 000,00 564 2 78,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 300 000,00 300 000,00
"Modernizacja drogi powiatowej nr 2929E 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00
- ul. Starościańskiej w m. Tuszynek Majoracki, 
gm. Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 600 000,00 7 600 000,00
"Przebudowa mostu na rzece Dobrzynka w ciągu 100 000,00 -100 000,00 0,00
drogi powiatowej nr 1512E, gm. Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 -700 000,00 0,00
"Przebudowa mostu na rzece Dobrzynka w ciągu 100 000,00 -100 000,00 0,00
drogi powiatowej nr 2928E, gm. Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 -700 000,00 0,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928E 80 000,00 -80 000,00 0,00
- ul. Głównej w miejscowości Bądzyń 
i Zofiówka, gm. Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 -40 000,00 0,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 40 000,00 -40 000,00 0,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 2 544 278,00 -80 000,00 2 464 278,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 923 731,47 0,00 923 731,47
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 923 731,47 923 731,47



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E 
na terenie gminy Brojce i gminy Rzgów" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa dróg powiatowych 
nr 2906E i nr 2921E w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim"

272 470,00 -235 225,00 37 245,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 166 235,00 -128 990,00 37 245,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 106235,00 -106 235,00 0,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Rzgów, Tuszyn

1 196201,47 -235 225,00 960 976,47

Razem wydatki majątkowe własne 16 312 449,30 -3 843 714,15 12 468 735,15

Razem wydatki majątkowe 16 312 449,30 -3 843 714,15 12 468 735,15

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

33 157,10 128 190,60 161 347,70

w tym:
"Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych 
przez 9 powiatów z terenu województwa łódzkiego"

33 157,10 128 190,60 161 347,70

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 33 157,10 128 190,60 161347,70
Razem wydatki majątkowe własne 33 157,10 128 190,60 161 347,70
Razem wydatki majątkowe 33 157,10 128 190,60 161 347,70

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

0,00 110 700,00 110 700,00

"Wykonanie projektu budowlanego magazynu 
OLiOC"

0,00 110 700,00 110 700,00

w tym:
budżet państwa 0,00 63 000,00 63 000,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 47 700,00 47 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

777 778,00 -70 000,00 707 778,00

w tym:
"Zakup sprzętu w ramach realizacji Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na terenie

777 778,00 -70 000,00 707 778,00

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2025 roku" 
w tym: 
budżet państwa 700 000,00 -63 000,00 637 000,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 77 778,00 -7 000,00 70 778,00
Razem wydatki majątkowe własne 777 778,00 40 700,00 818 478,00

Razem wydatki majątkowe 777 778,00 40 700,00 818 478,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
100 000,00 -100 000,00 0,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
jednostki ratowniczo - gaśniczej na terenie gminy

100 000,00 -100 000,00 0,00

Tuszyn" 
w tym: 
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 -100 000,00 0,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

Razem wydatki majątkowe własne 100 000,00 -100 000,00 0,00
Razem wydatki majątkowe 100 000,00 -100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

1 617 866,00 -290 591,00 1 327 275,00

"Modernizacja budynku warsztatów szkolnych 
w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach"

295 091,00 -295 091,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 295 091,00 -295 091,00 0,00
"Termomodernizacja budynku warsztatów szkolnych 
w Zespole Szkół nr 1"

0,00 4 500,00 4 500,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 4 500,00 4 500,00
"Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 
w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji

128 290,00 -128 290,00 0,00

projektowej
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 128 290,00 -128 290,00 0,00
"Termomodernizacja Zespołu Szkól nr 1 
w Koluszkach"

0,00 128 290,00 128 290,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 128 290,00 128 290,00
"Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji

134 600,00 -134 600,00 0,00

projektowej
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 134 600,00 -134 600,00 0,00
"Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach"

0,00 134 600,00 134 600,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 134 600,00 134 600,00
"Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół 
nr 2 w Koluszkach"

709 885,00 0,00 709 885,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 329 885,00 329 885,00
budżet Województwa Łódzkiego 380 000,00 380 000,00
"Rozbudowa infrastruktury sportowej szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych w Koluszkach"

150 000,00 -150 000,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 75 000,00 -75 000,00 0,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 75 000,00 -75 000,00 0,00
"Zmiana biegu - nowoczesne warsztaty 
i kompetencje dla Przemysłu 4.0 w Zespole 
Szkół nr 1 w Koluszkach"

50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
"Power Hub Kompetencji i Sprawności - Rozwój 
Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach"

150 000,00 150 000,00 300 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 150 000,00 75 000,00 225 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 0,00 75 000,00 75 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 1 617 866,00 -290 591,00 1 327 275,00
Razem wydatki majątkowe I 617 866,00 -290 591,00 1 327 275,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 728,56 -24 070,00 684 658,56



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

w tym:
"Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach"

293 940,00 0,00 293 940,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 293 940,00 293 940,00
"Prace konserwatorsko-budowlane najniższej 
kondygnacji pałacu
w Lisowicach oraz rewaloryzacja części parku

86 953,56 -11 070,00 75 883,56

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 86953,56 -11 070,00 75 883,56
"Prace konserwatorsko - budowlane wewnętrzne 
parteru, I piętra i poddasza pałacu w Lisowicach"

17 835,00 0,00 17 835,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 17 835,00 17 835,00
"Rozbudowa i przebudowa części mieszkalno
- bytowej Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach"
- opracowanie dokumentacji projektowej

310 000,00 -310 000,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 310 000,00 -310 000,00 0,00
"Rozbudowa i przebudowa części mieszkalno
- bytowej Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach"

0,00 297 000,00 297 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 297 000,00 297 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 708 728,56 -24 070,00 684 658,56

Razem wydatki majątkowe 708 728,56 -24 070,00 684 658,56

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 853,00 -40 000,00 221 853,00
w tym:
"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów

203 403,00 0,00 203 403,00

obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy w Koluszkach" - etap II 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 203 403,00 203 403,00
"Budowa budynku dla Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego w Koluszkach"

58 450,00 -40 000,00 18 450,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 58 450,00 -40 000,00 18 450,00
Razem wydatki majątkowe własne 261 853,00 -40 000,00 221 853,00

Razem wydatki majątkowe 261 853,00 -40 000,00 221 853,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

659 900,00 0,00 659 900,00

"Budowa windy w budynku Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej w Koluszkach"

500 000,00 0,00 500 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 324 000,00 324 000,00
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

176 000,00 176 000,00

"Rozbudowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji 
projektowej

159 900,00 -159 900,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 159 900,00 -159 900,00 0,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Rozbudowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
z termomodernizacją budynku"

0,00 159 900,00 159 900,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 159 900,00 159 900,00
Razem wydatki majątkowe własne 659 900,00 0,00 659 900,00
Razem wydatki majątkowe 659 900,00 0,00 659 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

0,00 25 000,00 25 000,00

"Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej 
w Lisowicach"

0,00 25 000,00 25 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 25 000,00 25 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 25 000,00 25 000,00
Razem wydatki majątkowe 0,00 25 000,00 25 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 876,44 -229 876,44 0,00

w tym:
"Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności 
w parku dworskim w Lisowicach"

229 876,44 -229 876,44 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 79 876,44 -79 876,44 0,00
budżet Województwa Łódzkiego 150 000,00 -150 000,00 0,00
Razem wydatki majątkowe własne 229 876,44 -229 876,44 0,00
Razem wydatki majątkowe 229 876,44 -229 876,44 0,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

92595 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 229 876,44 229 876,44

w tym:
"Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności 
w parku dworskim w Lisowicach" 
w tym:

0,00 229 876,44 229 876,44

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 79 876,44 79 876,44
budżet Województwa Łódzkiego 0,00 150 000,00 150 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 229 876,44 229 8 76,44
Razem wydatki majątkowe 0,00 229 876,44 229 876,44

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 20 701 608,40 -4 104 484,55 16 597 123,85

OGÓŁEM WYDATKI 25 921 221,79 -4 203 002,05 21 718 219,74



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 620,00 5 000,00 242 620,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 304,00 897,00 127 201,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 363 924,00 5 897,00 369 821,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 965,00 -5 897,00 38 068,00

Razem zadania statutowe 43 965,00 -5 897,00 38 068,00
Razem wydatki bieżące 407 889,00 0,00 407 889,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 407 889,00 0,00 407 889,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 008 947,00

1 008 947,00

-66 270,00

-66 270,00

942 677,00

942 677,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem zadania statutowe
462 141,00
462 141,00

96 270,00 
96270,00

558 411,00
558 411,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

341 606,00

341 606,00

-30 000,00

-30 000,00

311 606,00

311 606,00
Razem wydatki bieżące 1 812 694,00 0,00 1 812 694,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 812 694,00 0,00 1 812 694,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI MAJĄTKOWE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym:

0,00 390 000,00 390 000,00

"Zakup samochodu kwatermistrzowskiego 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej

0,00 230 000,00 230 000,00

Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach" 
"Zakup samochodu operacyjnego 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach"

0,00 160 000,00 160 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 0,00 390 000,00 390 000,00
Razem wydatki majątkowe ().()() 390 000,00 390 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 390 000,00 390 000,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

Fundusz Pomocy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
3 786,00 -50,00 3 736,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

720,00 50,00 770,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 4 506,00 0,00 4 506,00
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19 500,00 4 500,00 24 000,00

Razem zadania statutowe 19 500,00 4 500,00 24 000,00
Razem w y dal ki bieżące 24 006,00 4 500,00 28 506,00

80195 Pozostała działalność
"Edukacja na 5+ "

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 127,36 -814,42 9 312,94

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

476,64 -38,33 438,31

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 10 604,00 -852,75 9 751,25
Razem wydatki bieżące 10 604,00 -852,75 9 751,25

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 34 610,00 3 647,25 38 257,25



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Plan 
na 2025 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2025 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst

WYDATKI BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 272,74 1 272,74

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

37 396,32 3 438,60 40 834,92

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 526,19 657,98 8 184,17

Razem wynagrodzenia i pochodne 46195,25 4 096,58 50 291,83
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 239,06 1 574,10 21 813,16

Razem zadania statutowe 20 239,06 1 574,10 21 813,16
Razem wydatki bieżące 66 434,31 5 670,68 72 104,99

80117 Branżowe szkoły I stopnia
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

727,26 727,26

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

18 468,59 1 694,44 20 163,03

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 736,99 336,01 4 073,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 22 932,84 2 030,45 24 963,29
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 206,62 1 047,32 13 253,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 070,00 2 070,00
Razem zadania statutowe 14 276,62 1 047,32 15 323,94
Razem wydatki bieżące 37 209,46 3 077,77 40 287,23

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 103 643,77 8 748,45 112 392,22



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

312,00 78,00 390,00

0690 Wpływy z różnych opłat 162,00 36,00 198,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 295,00 455,00 750,00

Razem dochody bieżące 769,00 569,00 1 338,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 769,00 569,00 1 338,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

83 124,03

83 124,03

43 341,55

43 341,55

126 465,58

126 465,58
Razem wydatki bieżące 83 124,03 43 341,55 126 465,58

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 83 124,03 43 341,55 126 465,58



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług 3 543 870,00 83 278,00 3 627 148,00

Razem dochody bieżące 3 543 870,00 83 278,00 3 627 148,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 543 870,00 83 278,00 3 627 148,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 935 135,00 71 278,00 3 006 413,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 2 935135,00 71278,00 3 006 413,00
Razem wydatki bieżące 2 935 135,00 71 278,00 3 006 413,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 935 135,00 71 278,00 3 006 413,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 12 000,00 12 000,00

w tym:
"Zakup serwera aplikacyjnego na potrzeby Domu 
Pomocy Społecznej w Lisowicach"

0,00 12 000,00 12 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 0,00 12 000,00 12 000,00
Razem wydatki mająlkowe 0,00 12 000,00 12 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 12 000.00 12 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 935 135,00 83 278,00 3 0(8 413,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług 10 076 707,00 -143 116,00 9 933 591,00

Razem dochody bieżące 10 076 707,00 -143 116,00 9 933 591,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 10 076 707,00 -143 116,00 9 933 591,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 637 211,00 -174 214,00 6 462 997,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 175 634,00 -22 320,00 1 153 314,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
9 590,00 392,00 9 982,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 7 822 435,00 -196 142,00 7 626 293,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 207,00 24 807,00 274 014,00
4260 Zakup energii 601 870,00 42 780,00 644 650,00
4270 Zakup usług remontowych 128 800,00 10 000,00 138 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -110,00 90,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 276 244,00 -11 520,00 264 724,00
4480 Podatek od nieruchomości 31 410,00 -6 733,00 24 677,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 567,00 -1 697,00 1 870,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
75 951,00 -2 016,00 73 935,00

Razem zadania statutowe 1367249,00 55 511,00 1 422 760,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 -2 485,00 4 515,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 -2 485,00 4 515,00
Razem wydatki bieżące 9 196 684,00 -143 116,00 9 053 568,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 9 196 684,00 -143 116,00 9 053 568,00



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 587,00 -123 805,00 444 782,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 897,00 -24 040,00 78 857,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 14 060,00 -3 351,00 10 709,00

Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne 685 544,00 -151196,00 534 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 913,00 43 823,00 79 736,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 006,00 107 373,00 197 379,00

Razem zadania statutowe 125 919,00 151196,00 277115,00
Razem wydatki bieżące 811 463,00 0,00 811 463,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 811 463,00 0,00 811 463,00



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

39 120,00 3 117,00 42 237,00

miasto Łódź 7 824,00 7 824,00
powiat brzeziński 19 560,00 3 117,00 22 677,00
powiat tomaszowski 11 736,00 11 736,00

Razem dotacje na zadania bieżące 39 120,00 3 117,00 42 237,00
Razem wydatki bieżące 3‘> 120.00 3 117.0(1 42 237,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia -wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 156,00 340,00 1 496,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

238,00 70,00 308,00

obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 394,00 410,00 1 804,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 678,25 789,00 3 467,25

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 663,00 195,00 858,00
z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe 3 341,25 984,00 4 325,25
Razem wydatki bieżące 4 735,25 I 3«)4.00 6 129,25

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne 4 200 583,00 -3 117,00 4 197 466,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 200 583,00 -3 117,00 4197466,00
Razem wydatki bieżące 4 200 583,00 -3 117,00 4 197 466,00

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 
zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka 
na lata 2024-2027”

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 797,00 4 000,00 28 797,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 168 000,00 6 319,00 174 319,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 192 797,00 10 319,00 203 116,00
Razem wydatki bieżące 192 797,00 10 319,00 203 116,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"#Rodzina"
3119 Świadczenia społeczne 111 199,00 -63 103,00 48 096,00

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 111199,00 -63 103,00 48 096,00
Razem wydatki bieżące 111 199,00 -63 103,00 48 096,00

Fimdusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
4 064,06 7 265,32 11 329,38

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

799,40 1 429,09 2 228,49

obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne 4 863,46 8 694,41 13 557,87

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

4 955,53 7 832,25 12 787,78

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 955,53 7832,25 12 787,78

Razem wydatki bieżące 9 818,99 16 526,66 26 345,65

85595 Pozostała działalność
"#Rodzina"

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

1 153 802,02 -733 683,19 420 118,83

w tym:
Tuszyn — Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 153 802,02 -733 683,19 420 118,83

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

135 741,33 -86 315,61 49 425,72

w tym:
Tuszyn — Miejski Ośrodek Pomoc)’ Społecznej 135 741,33 -86315,61 49 425,72

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 185,28 -389 608,33 227 576,95
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 609,98 -45 836,25 26 773,73
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 516,96 -10 516,96 0,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 237,29 -1 237,29 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 418,60 -68 900,66 33 517,94
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 049,23 -8 105,96 3 943,27
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 21 065,68 -13 639,98 7 425,70
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 478,37 -1 604,70 873,67
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,01 -37 042,11 30 957,90
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 999,99 -4 357,89 3 642,10
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 98 262,10 -58 785,48 39 476,62
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 560,22 -6 915,93 4 644,29
4307 Zakup usług pozostałych 3 158 452,87 -1 986 858,06 1 171 594,81
4309 Zakup usług pozostałych 371 582,43 -233 747,84 137 834,59
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 488,15 -2 166,21 1 321,94
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 410,37 -256,85 153,52
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 332,35 -3 895,63 2 436,72
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 744,99 -456,31 288,68
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 33 821,05 -19 505,26 14 315,79
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 3 978,95 -2 294,74 1 684,21



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

4717
4719

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE

2 614,52
307,56

5 896 660,30

-1 907,98
-224,46

-3 717 863,68

706,54
83,10 

2178 796,62

Razem wydatki bieżące 5 896 660,30 -3 717 863,68 2 178 796,62

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 454 913,54 -3 752 727,02 6 702 186,52



Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy
0920
0950

0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 
Wpływy z różnych dochodów

100,00 
0,00

108 000,00

500,00
8 492,00

-67 966,00

600,00
8 492,00

40 034,00

Razem dochody bieżące 108 100,00 -58 974,00 49 126,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 108 100,00 -58 974,00 49 126,00



Załącznik Nr 17
do Uchwały Nr 809/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 381 949,00 -68 709,00 3 313 240,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 3 381 949,00 -68 709,00 3 313 240,00
Razem wydatki bieżące 3 381 949,00 -68 709,00 3 313 240,00

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy 
niepozostąjących w zatrudnieniu z terenu 
powiatu łódzkiego wschodniego"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 -1 250,00 0,00
Razem zadania statutowe 1 250,00 -1 250,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -50 000,00 0,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 -50 000,00 0,00
Razem wydatki bieżące 51 250,00 -51 250,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 433 199,00 -119 959,00 3 313 240,00


